
KOMISJA
KULTURY I SPORTU

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO
protokół z posiedzenia  52 / 23 w dniu 19 września 2023 roku

Rozpoczęcie Komisji  -  godz. 14.00

Obrady prowadził  Przewodniczący Komisji  Janusz Trzepizur.

Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym przy użyciu programu Meeting.

Lista obecności członków Komisji:

˗ Janusz Trzepizur
˗ Edyta Gola
˗ Dariusz Byczkowski
˗ Łukasz Dymek
˗ Piotr Wach
˗ Jolanta Wilczyńska

Nieobecni członkowie Komisji:
˗ Hubert Kołodziej
˗ Zbigniew Kubalańca

W posiedzeniu udział wzięli zaproszeni goście:
Tadeusz Chrobak – Dyrektor Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Opolu
Agnieszka Kamińska – Dyrektor Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego
Bartosz Ostrowski – Zastępca Dyrektora Departamentu Sportu i Turystyki

1.Otwarcie obrad.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad / obecnych na posiedzeniu 6 członków Komisji  

3. Przyjęcie porządku obrad

Wraz z zaproszeniem członkom Komisji został zaproponowany następujący porządek obrad 
posiedzenia: 
Porządek obrad:

1. Wyrażenie zgody na przeprowadzenie Komisji w trybie zdalnym – głosowanie.
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji 51/23 w dniu 122 sierpnia 2023 r.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

dla Powiatu Prudnickiego z przeznaczeniem na przebudowę boiska sportowego przy kompleksie 
sportowym w Prudniku przy ul. Kościuszki 76 oraz zakup sprzętu lekkoatletycznego.

4. Polski Ład, rozbudowa Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej: „Stworzenie bezpiecznej przestrzeni 
korzystani a z kultury poprzez zmodernizowanie infrastruktury Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej 
w Opolu”.

5. Sprawy różne.



Janusz Trzepizur –  czy ktoś z Państwa Radnych chciałby się odnieść do zaproponowanego porządku 
obrad? Jeśli nie to poproszę o przegłosowanie porządku obrad. Kto z Państwa jest „za”, kto jest 
„przeciw”, kto się „wstrzymał”?

GŁOSOWANIE
„ZA” – 6          „RZECIW” – 0            „WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ”   -  0

  Zaproponowany porządek Komisji został przyjęty przez członków Komisji.

4. Realizacja porządku obrad.

Ad.1 Wyrażenie zgody na przeprowadzenie Komisji w trybie zdalnym – głosowanie.

Janusz Trzepizur - Kto z Państwa Radnych jest „za” przeprowadzeniem posiedzenia w trybie zdalnym, 
kto jest „przeciw”, kto się „wstrzymał”?

GŁOSOWANIE

„ZA”– 6       „RZECIW” – 0        „WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ”   -  0

 Członkowie Komisji Kultury i Sportu  wyrazili zgodę na przeprowadzenie posiedzenia w dniu 
19 września 2023 r. w trybie zdalnym. 

Ad. 2 Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji  51 / 23 w dniu 22 sierpnia 2023 r.

Janusz Trzepizur –  czy ktoś z Państwa Radnych ma uwagi do protokołu? Jeżeli nie, to poproszę                        
o przegłosowanie przyjęcia protokołu z posiedzenia Komisji Kultury i Sportu w dniu 22 sierpnia 2023 r. 
Kto z Państwa Radnych jest „za” przyjęciem protokołu proszę o podniesienie ręki. Dziękuję bardzo.

GŁOSOWANIE

„ZA”– 6       „PRZECIW” – 0      „WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ”   -  0

Janusz Trzepizur –  Stwierdzam, że protokół został przyjęty.

Ad.3  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
dla Powiatu Prudnickiego z przeznaczeniem na przebudowę boiska sportowego przy kompleksie 
sportowym w Prudniku przy ul. Kościuszki 76 oraz zakup sprzętu lekkoatletycznego.– w załączeniu LVII 
sesja Sejmiku Województwa Opolskiego

Pan  Bartosz Ostrowski – Zastępca Dyrektora Departamentu Sportu i Turystyki poinformowała                       
m.in. o tym, iż z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielana pomoc finansowa 
innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej. Powiat Prudnicki zwrócił się                  
z prośbą o udzielenie wsparcia finansowego na przebudowę boiska sportowego przy kompleksie 
sportowym w Prudniku przy ul. Kościuszki 76 oraz zakup sprzętu lekkoatletycznego. Przebudowa 
polega na instalacji nawodnienia i wykonaniu nowej nawierzchni sportowej z trawy o pow. 1800 m2 
na boisku do piłki nożnej. Ponadto zostanie zakupiony sprzęt lekkoatletyczny, niezbędny                                       
do użytkowania bieżni lekkoatletycznej wokół boiska. Planowany koszt realizacji przedmiotowego 
zadania wyniesie 300 000 zł. Zadanie to stanowi zadanie własne Powiatu Prudnickiego.



Janusz Trzepizur –  czy ktoś z Państwa Radnych ma pytania do Pana Dyrektora odnośnie projektu 
uchwały? Przejdziemy do głosowania. Kto z Państwa jest „za”, kto jest „przeciw”, kto się „wstrzymał”?

GŁOSOWANIE

„ZA” – 6       „PRZECIW” – 0       „WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ”   -  0

Janusz Trzepizur - Stwierdzam, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Prudnickiego z przeznaczeniem                           
na przebudowę boiska sportowego przy kompleksie sportowym w Prudniku przy ul. Kościuszki 76 oraz zakup 
sprzętu lekkoatletycznego

Ad.4 Polski Ład, rozbudowa Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej: „Stworzenie bezpiecznej przestrzeni 
korzystani a z kultury poprzez zmodernizowanie infrastruktury Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej                        
w Opolu”.

Pan Tadeusz Chrobak – Dyrektor Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Opolu przedstawił w formie 
prezentacji informacje dotyczące rozbudowy Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. E. Smołki w Opolu 
zlokalizowanej przy ul. Piastowskie 20, z podziałem na I i II etap. Ponadto zobrazował rozbudowę 
Biblioteki ze wskazaniem na każdą kondygnację z osobna wraz z zaprezentowaniem wszystkich 
wprowadzonych udogodnień.

Janusz Trzepizur –  czy ktoś z Państwa Radnych ma pytania odnośnie przedstawionej informacji? Jeżeli 
nie ma pytań to stwierdzam, że Komisja przyjęła informację.

Ad.6 Sprawy różne.

6.Zamknięcie obrad.

Zakończenie posiedzenia  - 1440

                                                                                                                Przewodniczący Komisji
                                                                                                                      Kultury i Sportu

                                                                                                                     Janusz Trzepizur

Protokołowała:
Ewa Stępka
Biuro Sejmiku
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